
UCHWAŁA NR XXI/190/16
RADY MIEJSKIEJ W BŁONIU

z dnia 5 września 2016 r.

w sprawie  zmian w uchwale  Nr  VIII/66/15 Rady Miejskiej w Błoniu z dnia 18 maja 2015  r. w sprawie: 
regulaminu  utrzymania  czystości i porządku na terenie  miasta i gminy Błonie

Na podstawie  art.  3 ust. 1 i 2 oraz art. 4 ust.  1 i 2  ustawy z dnia 13 września 1996r  o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach  ( Dz.U.  z 2016 r.,  poz. 250 ) w związku z art. 54 § 3  ustawy z dnia  30 sierpnia 2002 r.   
Prawo o postępowaniu przed sądami administracyjnymi   (Dz.U. z 2016 r., poz. 718 ),  po zasięgnięciu opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego   -    Rada Miejska  uchwala,  co następuje:

§ 1.   W  załączniku do uchwały  nr  VIII/66/15  Rady Miejskiej w Błoniu  z dnia  18 maja 2015 r.  w 
sprawie: regulaminu utrzymania czystości i porządku  na terenie Miasta i Gminy Błonie  w § 1 ust. 1 
wprowadza się następujące zmiany:

1) punkt 4 otrzymuje brzmienie:

„4) Do obowiązków właściciela nieruchomości, zgodnie z art. 5 ust. 1 pkt 4 ustawy należy uprzątnięcie 
błota, śniegu, lodu i innych zanieczyszczeń  z chodników położonych wzdłuż nieruchomości.”;

2) w punkcie 5 – skreśla się wyraz: „nadwozi”,  

3) punkt 6 otrzymuje brzmienie:

„6) Naprawy pojazdów samochodowych poza warsztatami naprawczymi dozwolone są wyłącznie na 
terenie nieruchomości właściciela pojazdu w odniesieniu do drobnych napraw pojazdów 
samochodowych,  polegających na wymianie kół, świec zapłonowych, żarówek, uzupełnianiu płynów, 
regulacjach, w sytuacji gdy nie są one uciążliwe dla właścicieli sąsiednich nieruchomości, a pozostające 
odpady są gromadzone w sposób umożliwiający ich usunięcie zgodnie z przepisami ustawy”.

§ 2. Wykonanie  uchwały powierza się  Burmistrzowi  Błonia.

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym  Województwa Mazowieckiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady

Tomasz Wiśniewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 października 2016 r.

Poz. 8852


		2016-10-13T13:28:04+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




